
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 25 sierpnia 1983 r. Nr 9 Poz. 82—89

TRESC
Uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi

Poz.
82 — Nr XIX/79/83 z dnia 20 czerwca 1983 r. w sprawie

wykonania zadań społeczno-gospodarczych i budżetu 
za 1982 r.

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Połesie
83 — NrXXV/78/83 z dnia 8 czerwca 1983 r. w sprawie

zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Polesie

84 — Nr XXV/81/83 z dnia 8 czerwca 1983 r. w sprawie
wygaśnięcia mandatu ławników Sądu Rejonowego 
w Łodzi

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi
85 — Nr 24/83 z dnia 18 lipca 1983 r. w sprawie zatwier

dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa miesz
kaniowego jednorodzinnego „Rąbieńska”

86 — Nr 25/83 z dnia 24 sierpnia 1983 r. w sprawie utwo
rzenia na terenie województwa miejskiego łódzkiego 
obwodów nadzorczych lasów nie stanowiących wła
sności Państwa

Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic
87 — Nr 11/83 z dnia 22 sierpnia 1983 r. w sprawie usta

lenia terenu budowlanego i jego podziale na działki 
budowlane
Zarządzenie Naczelnika Gminy w Andrespolu

88 — Nr 0138/3/83 z dnia 8 sierpnia 1983 r. w sprawie
placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i zakładów usługowych na terenie gminy 
Andrespol

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Zgierzu
89 — Nr 197/7/427/82 z dnia 10 sierpnia 1983 r. w sprawie

przejęcia na własność skarbu Państwa terenów bu
dowlanych położonych na obszarze wsi Jedlicze A

Poz. 82

UCHWAŁA nr XIX/79/83 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

z dnia 20 czerwca 1983 r.

w sprawie wykonania zadań społeczno-gospodarczych 
i budżetu za 1982 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r. Nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 2 ustawy 
budżetowej na rok 1983 z dnia 29 grudnia 1982 r. (DzU Nr 
44, poz. 288) Rada Narodowa Miasta Łodzi po zapoznaniu 
się z oceną realizacji zadań społeczno-gospodarczych oraz 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 1982 rok, wysłu
chaniu opinii Delegatury Najwyższej Izby Kontroli w Ło
dzi i uwag zgłoszonych w toku dyskusji

uchwala:
§ 1.1. Przyjąć „Ocenę realizacji zadań społeczno-gospo

darczych województwa miejskiego łódzkiego w 1982 roku” 
oraz potwierdzić aktualność kierunków działania przyję
tych w uchwale nr XVI/68/83 z dnia 16 lutego 1983 r. 
o wojewódzkim planie rocznym na 1983 r. Jednocześnie 
zobowiązuje Prezydenta Miasta Łodzi do realizacji wnio
sków, wynikających z opinii Komisji Rozwoju Gospodar
czego i Zagospodarowania Przestrzennego oraz Delegatury 
Najwyższej Izby Kontroli w Łodzi, a także zgłoszonych 
w toku dyskusji.

2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu wo
jewództwa miejskiego łódzkiego za rok 1982, zamykające 
się:

a) w zakresie zbiorczego budżetu województwa
— po stronie dochodów kwotą 28.064.943 tys. zł
— po stronie wydatków kwotą 25.182.685 tys. zł
b) w zakresie jednostkowego budżet wojewódzkiego

— po stronie dochodów kwotą 21.079.940 tys. zł
— po stronie wydatków kwotą 19.213.356 tys. zł
§ 2. Przyjąć do akceptującej wiadomości informację 

o zmianach dokonanych w jednostkowym budżecie woje
wódzkim.

§ 3. Ustalić, iż fundusz zasobowy województwa w 1983 r. 
zwiększony zostanie do 2,7% wydatków bieżących budżetu 
jednostkowego wojewódzkiego uchwalonego na 1983 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro
dowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 83

UCHWAŁA Nr XXV/78/83 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDZ-POLESIE
z dnia 8 czerwca 1983 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodo
wej Łódź-Polesie

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodo
wych (DzU z 1976 r. Nr 2, poz. 15) Dzielnicowa Rada Na
rodowa Łódź-Polesie

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Zbigniewa 

Sośnickiego z okręgu wyborczego Nr 11 wskutek śmierci 
oraz odwołać go ze składu Komisji Zaopatrzenia Ludno
ści, Usług i Rolnictwa.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący

Dzielnicowej Rady Narodowej
Łódź-Polesie

Wiesław Jóźwiak

Poz. 84

UCHWAŁA Nr XXV/81/83 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŻ-POLESIE
z dnia 8 czerwca 1983 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu ławników Sądu Rejono
wego w Łodzi

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o ławnikach ludowych w sądach powszechnych 
(DzU Nr 54, poz. 309 z późniejszymi zmianami) Dzielnico
wa Rada Narodowa Łódź-Polesie

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatów ławników Sądu Re

jonowego w Łodzi:
— Kazimierza Kielera na skutek zrzeczenia się z po

wodu złego stanu zdrowia,
— Henryka Bulewicza na skutek zrzeczenia się z powo

du jednoczesnego wyboru przez DRN Łódź-Polesie i DRN 
Łódź-Górna. Henryk Budlewicz pozostanie nadal ławni
kiem w dzielnicy Łódź-Górna.

2. Zobowiązać Prezesa Sądu Rejonowego w Łodzi do 
zawiadomienia ob. ob. Kazimierza Kielera i Henryka Bu
lewicza o skreśleniu z listy ławników.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie
Wiesław Jóźwiak

Poz. 85

ZARZĄDZENIE NR 24/83 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 lipca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
^zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego „Rąbieńska”

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 21, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 sty
cznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (DzU nr 2, poz. 
4; zm. z 1979 r. Nr 17, poz. 108), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam miejscowy szczegółowy plan zagospo
darowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka
niowego jednorodzinnego „Rąbieńska” obejmujący rysu
nek planu w skali 1:1000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Polesie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 69/621/71 z dnia 26 I 1971 r. 
b. Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi w sprawie za
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
„Rąbieńska” (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Łodzi Nr 4, 
poz. 29) oraz uchwała nr 100/1005/72 z dnia 22 II 1972 r. 
b. Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla domków jednorodzinnych „Zdrowie” 
oraz zamiennego fragmentu miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania osiedla domków jednorodzinnych 
„Rąbieńska” (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Łodzi Nr 4, poz. 
37) w części dot. osiedla „Rąbieńska”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Na
rodowej Miasta Lodzi.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1 uzyskje moc powszech
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia zarządzenia w Dzien
niku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 86

ZARZĄDZENIE Nr 25/83 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 24 sierpnia 1983 r.

w sprawie utworzenia na terenie województwa miejskiego 
łódzkiego obwodów nadzorczych lasów nie stanowiących 

własności Państwa

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r. 
o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności 
Państwa (DzU Nr 48 poz, 283, zmiana z 1982 r. DzU Nr 
11, poz. 79), na wniosek dyrektora Okręgowego Zarządu j 
Lasów Państwowych w Łodzi, zarządzam, co następuje:

§ 1. Tworzy się na terenie województwa miejskiego 
łódzkiego obwody nadzorcze lasów nie stanowiących wła- i 
sności Państwa.

§ 2. Granice, numerację, wielkość obwodów nadzorczych | 
oraz organ administracji lasów państwowych nadzorują
cych dany obwód określa załącznik do zarządzenia.

§ 3. Tracą moc zarządzenie Nr 13/76 Prezydenta Miasta | 
Łodzi z dnia 6 maja 1976 r. w sprawie utworzenia na te
renie województwa miejskiego łódzkiego obwodów nadzor
czych lasów nie stanowiących własności Państwa (Dz. Urz. | 
RN m. Łodzi Nr 5, poz. 27), oraz zarządzenie Nr 9/79 Pre- i 
zydenta Miasta Łodzi z dnia 25 maja 1979 r. zmieniające 
zarządzenie Nr 13/76 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 
maja 1976 r. w sprawie utworzenia na terenie wojewódz
twa miejskiego łódzkiego obwodów nadzorczych lasów nie I 
stanowiących własności Państwa (Dz. Urz. RN m. Łodzi 
Nr 6 poz. 55).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi 
Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta 
Józef Niewiadomski



Nr 9 DZdEJNlNlłS. UłtZ.t,UUW Y KAUY flAKUDUWEJ MIASTA ŁUDZI str. 3

Załącznik do zarządzenia Nr 25/83 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
24 sierpnia 1983 r.

w sprawie utworzenia na terenie województwa miejskiego 
łódzkiego obwodów nadzorczych lasów nie stanowiących 

własności Państwa

Opis granic obwodów nadzorczych

1) Obwód Smulsko (mieszany) o powierzchni lasów nie
państwowych 415 ha obejmuje swym zasięgiem gminę 
Pabianice i miasto Konstantynów Łódzki, a nadzór nad 
obwodem sprawuje leśnictwo Smulsko, obręb Grotniki.

2) Obwód Aleksandrów Ł. — Parzęczew (wyłączony) 
o powierzchni lasów niepaństwowych 1444 ha obejmuje 
swym zasięgiem gminy: Aleksandrów Ł. i Parzęczew, a 
nadzór nad obwodem sprawuje wydzielone leśnictwo ds. 
lasów niepaństwowych, obręb Grotniki.

3) Obwód Sokolniki (mieszany) o powierzchni lasów nie
państwowych 388 ha obejmuje swym zasięgiem gminę 
Ozorków, a nadzór nad obwodem sprawuje leśnictwo So
kolniki, obręb Grotniki.

4) Obwód Zgierz — Miasto Łódź (wyłączony) o powierz
chni lasów niepaństwowych 1767 ha obejmuje swym zasię
giem gminę Zgierz i miasto Łódź, a nadzór nad obwodem 
sprawuje wydzielone leśnictwo ds. lasów niepaństwowych, 
obręb Grotniki.

5) Obwód Wola Błędowa (mieszany) o powierzchni la
sów niepaństwowych 350 ha obejumje swym zasięgiem 
gminę Stryków, a nazór nad obwodem sprawuje leśnictwo 
Wola Błędowa, obręb Wiączyń.

6) Obwód Głowno (mieszany) o powierzchni lasów nie
państwowych 673 ha obejmuje swym zasięgiem gminę 
Głowno i miasto Głowno, a nadzór nad obwodem spra
wuje leśnictwo Głowno, obręb Wiączyń.

7) Obwód Wiączyń (mieszany) o powierzchni lasów nie
państwowych 190 ha obejmuje swym zasięgiem gminę No- 
wosolna, a nadzór nad obwodem sprawuje leśnictwo Wią
czyń, obręb Wiączyń.

8) Obwód Kraszew (mieszany) o powierzchni lasów nie
państwowych 943 ha obejmuje swym zasięgiem gminy: 
Andrespol, Brójce, Rzgów, a nadzór nad obwodem spra
wuje leśnictwo Kraszew, obręb Wiączyń.

Poz. 87

ZARZĄDZENIE Nr 11/83 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 22 sierpnia 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale 
na działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (DzU Nr 
27, poz. 192) — z późniejszymi zmianami w związku z art. 
94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (DzU z 1975 r. Nr 26, poz. 139) i § 13, ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i wsi 
(DzU Nr 35, poz. 242) oraz zgodnie ze szczegółowym pla
nem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym za
rządzeniem Nr 2/82 Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 12 
marca 1982 r. —

zarządzam, co następuje:
§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne:
1. Teren położony w Pabianicach w rejonie ulic: Kar- 

niszewickiej — Glebowej.
2. Teren, o którym mowa w ust. 1 zostaje podzielony 

na działki budowlane, zgodnie z dokumentacją geodezyjną 
terenu, stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpo
częcia i zakończenia budowy urządzeń komunalnych na 
terenie budowlanym, o którym mowa w § 1 ■— zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2 do zarzą
dzenia.

§ 3. Nie uwzględnione uwagi i wnioski oraz odwołania 
zgłoszone w okresie wyłożenia projektu niniejszego zarzą
dzenia do publicznego wglądu zostaną załatwione odrębnie 
w trybie obowiązujących przepisów.

§ 4. Dotychczasowym właścicielom nieruchomości obję
tych zarządzeniem przysługuje zgodnie z art. 8 i 9 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia
stach i osiedlach — prawo zgłoszenia odpowiedniego wnio
sku o zachowanie lub nadanie własności działki budow
lanej w terminie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia za
rządzenia.

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem 
z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 cyt. 
wyżej ustawy zachowali na własność, lub które zostały 
w trybie art. '9 ustawy nadane na własność członkom ich 
rodzin, przechodzą z mocy prawa na własność Państwa 
po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie za
rządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6. Odszkodowania za nieruchomości, które przeszły na 
własność Skarbu Państwa — dotychczasowi właściciele 
otrzymują na warunkach określonych w art. 10 ustawy 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (DzU z 1974 r. Nr 10, poz. 
64).

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek po
łożonych na ustalonym terenie budowlanym powinni przy
stąpić zgodnie z art. 12 powfołanej wyżej ustawy do ich 
zabudowy w ciągu dwóch lat i zakończyć budowę w ciągu 
czterech lat. Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca własność działki 
stała się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od 
dnia zawarcia umowy o oddaniu terenu w wieczyste użyt
kowanie.

§ 8. Działki budowlane, które przeszły na własność 
Skarbu Państwa, oddaje się w wieczyste użytkowanie w 
ciągu trzech miesięcy od dnia wejścia w życie zarządze
nia na warunkach i w trybie określonym rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 maja 1970 r. 
w sprawie trybu oddawania w użytkowanie wieczyste te
renów państwowych i sprzedaży położonych na nich bu
dynków (DzU Nr 13, poz. 120).

§ 9. Do czasu oddania działek w wieczyste użytkowanie 
pozostawia się je w bezpłatnym użytkowaniu dotychcza
sowego właściciela. Jeżeli część nieruchomości, która 
przeszła na własność Skarbu Państwa przeznaczona jest 
pod budowę urządzeń komunalnych pozostawia się ją w 
bezpłatnym posiadaniu dotychczasowego właściciela do 
czasu rozpoczęcia robót.

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu 
Zarządowi Geodezji i Gospodarki Terenami w Pabiani
cach.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Ra
dy Narodowej Miasta Łodzi.

I Z-ca Prezydenta Miasta 
Wiceprezydent

Andrzej Cieśliński

Poz. 88

ZARZĄDZENIE Nr 0138/3/83 
NACZELNIKA GMINY W ANDRESPOLU

z dnia 8 sierpnia 1983 r.

w sprawie pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie gmi

ny Andrespol

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające kodeks pracy (DzU Nr 24, 
poz. 142) oraz zarządzenia Nr 45 Ministra Handlu We
wnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1982 r. w sprawie 
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. Mini
sterstwa Handlu Wewnętrznego i Usług Nr 4, poz. 6) — 
zarządzam, ,co następuje:

A. Postanowienie wstępne
Zarządzenie dotyczy dni, godzin otwierania i zamykania 

placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych.

B. Placówki handlu detalicznego
I. Czas pracy placówek handlu detalicznego w dni po

wszechne.
I. W dni powszechne placówki handlu detalicznego po

winny być czynne w następujących godzinach:
1) sklepy ogólnospożywcze i nabiałowe'

Nr 1, 3, 14 w godz. 6,00—18,00
Nr 4, 12 w godz. 6,00—14,00
Nr 21, 27, 33, 34, 40, 42, 43, 44, 45 w godz 7,00—14,00
Nr 23 w godz. 7,00—17,00
Nr 23 w godz. 7,00—12,00, 14,00—17,00
Nr 28, 39 w godz. 7,30—14,30
Nr 29 w godz. 8,00—14,00
Nr 37 w godz. 6,00—12,00, 14,00—16,00
Nr 47 w godz. 6,00—17,00
Nr 49 w godz. 6,00—16,00

2) sklepy mięsne czynne w poniedziałki, wtorki, środy, 
czwartki, piątki i pracujące soboty w godzinach 10,00—18,00. 
W wolne soboty sklepy mięsne są w zasadzie nieczynne. 
Mogą być jednak otwierane, gdy wymagać tego będą po
trzeby społeczne.

3) sklepy monopolowe w godz. 10,00—17,00
4) sklepy z artykułami nieżywnościowymi w godz. 9,000— 

—17,00 za wyjątkiem sklepów Nr 19. 9, 22, 48 w godz. 
9,00—16,00

5) składy z opalem i materiałami budowlanymi prowa
dzące sprzedaż wyłącznie dla ludności:
skład Nr 1 godz. 7,30—15,30 
skład Nr 2 godz. 7,00—15,00

II. Czas pracy placówek handlu detalicznego w dodat
kowe dni wolne od pracy (wolne soboty).

1. W dodatkowe dni wolne od pracy powinny być czyn
ne:

1) wytypowane sklepy z artykułami żywnościowymi w 
ilości co najmniej 50% całego stanu sieci GS na terenie 
gminy Andrespol i czynne od godz. 6,00—12,00,

2) wszystkie punkty sprzedaży z artykułami przemysło
wymi w jednym dodatkowo wolnym od pracy dniu w mie
siącu w pełnym wymiarze czasu pracy,

3) wszystkie sklepy prywatne branży rolno-spożywczej 
rozpoczynają pracę tak jak w dzień powszedni, kończą 
natomiast o godz. 13,00,

4) wszystkie piekarnie prywatne w godz. 6,00—12,00,
5) w okresach wzmożonych zakupów związanych z wy

jazdami urlopowymi, sezonem szkolnym, przedświątecz
nym itp. w wolne soboty powinny być uruchamiane do
datkowo sklepy z odpowiednim asortymentem towarów,

6) w celu umożliwienia pracownikom handlu detalicz
nego korzystania ze skróconego czasu pracy dopuszcza się 
wyłączenia z działalności w innym dniu tygodnia.

C. Zakłady gastronomiczne
I. Czas pracy zakładów gastronomicznych ustala się na

stępująco:
1) restauracja „Kaprys” w godz. 10,00—19,00 oprócz po

niedziałków; restauracja GS w godz. 10,00—20,00,
2) rożna w godz. 12,00—18,00,
3) smażalnie w godz. 9,00—17,00.

D. Postanowienia końcowe
1. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicz

nego, zakładów usługowych i gastronomicznych powinny 
być umieszczone widoczne wywieszki zawierające infor
macje:

1) w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub 
zakład,

2) która najbliższa placówka lub zakład o podobnym 
rodzaju pełni dyżur w dodatkowy dzień wolny od pracy.

2. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han
dlowej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenie czasu 
jej pracy wymaga zgody terenowego organu administracji 
państwowej.

3. W przypadku uzyskania zgody na zamknięcie pla
cówki handlu detalicznego, zakładu gastronomicznego lub 
usługowego w czasie obowiązujących godzin otwarcia, na
leży umieścić na drzwiach tej placówki (zakładu) wy
wieszkę z informacją, na jaki czas placówka (zakład) jest 
zamknięta.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 1983 r. i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta 
Łodzi.

Naczelnik Gminy w Andrespolu 
Stanisław Jakubowski

Poz. 89

ZARZĄDZENIE Nr 6/83
Naczelnika Gminy w Zgierzu

z dnia 10 sierpnia 1983 r.

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa tere
nów budowlanych położonych na obszarze wsi Jedlicze A

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (DzU z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 ż późniejszymi zmianami) oraz § 1 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na ob
szarach wsi na własność Pńastwa (DzU Nr 3, poz. 16)



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

zarządzam:
§ 1. Przejąć na własność Skarbu Państwa grunty poło

żone we wsi Jedlicze A gmina Zgierz, o powierzchni 
9896 m2 uwidocznione na mapie sytuacyjnej zaewiden- 
cjowanej w dniu 25 lutego 1982 r. za Nr 197/7/427/82 w 
składnicy Wojewódzikego Biura Geodezji i Terenów Rol-
nych w Łodzi, jakoi działki:
366/2 — o pow. 442 m2
367/2 — o pow. 182 m2
376/1 — o pow. 444 m2
377/7 — o pow. 437 m2
90/1/2 — o pow. 163 m2
369/3 — o pow. 198 m2
379/1 — o pow. 536 m2
370/1 — o pow. 450 m2
380 — o pow. 808 m2
90/1/1 — o pow. 1210 m2 
371/3 — o pow. 440 m2
381 — o pow. 828 m2 
373/2 — o pow. 428 m2
382 — o pow. 848 m2 
375/1 — o pow. 222 m2 
383/1 — o pow. 234 m2

364/2 — o pow. 13 m2
365/2 — o pow. 113 m2
371/2 — o pow. 130 m2
372/2 — o pow. 617 m2
373/1 — o pow. 427 m2 
374/2 — o pow. 678 m2
375/2 — o pow. 21 m2 

wraz z zabudowaniami

stanowiące własność spadkobierców Bronisławy Remow- 
skiej ostatnio zamieszkałej w Johannesburgu przy ul. 54, 
15 th. str. Parkhurst — RPA.

§ 2. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od 
długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem słu
żebności gruntownych ujawnionych w księgach wieczy
stych.

§ 3. Ustalenie odszkodowania i jego wysokość oraz słu
żebność gruntowych nastąpi odrębną decyzją.

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi i z dniem 
opublikowania nabiera mocy obowiązującej.

Naczelnik Gminy
Władysław Lutosławski

b 

n
r.

u
ji

i-

b
i-

;t

a
)-
;a

,u



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 9

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tcl. 290-40, 

wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena egz. zł 6,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele
fon 290-40, wewn. 608.

WSiP Łódź. Zam. 425/Co. Nakład 860 egz.


